

55/930-16А	Слесарь аварийно-восстановительных работ (3 разряд)	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/930-16-1А (55/930-16А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (3 разряд)	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/930-16-2А (55/930-16А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (3 разряд)	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/930-17	Слесарь аварийно-восстановительных работ (4 разряд)	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/2836-1	Воитель автомобиля (Volkswagen Tiguan)	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок содержания жилищно-коммунального фонда																									
55/930-29	Слесарь аварийно-восстановительных работ (3 разряд)	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок прочая реализация																									
55/930-33	Машинист экскаватора (Амко-дор 702ЕМ-03)	2	-	2	2	-	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	2	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок водоснабжения																									
55/2836-2	Воитель автомобиля (УАЗ-390995-04)	2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Кузьмин П.М.

(ф.и.о.)

23.12.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Сидорова О.В.

(ф.и.о.)

23.12.2021

(дата)

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Долгих В.В.

(ф.и.о.)

23.12.2021

(дата)

Бухгалтер по заработной плате

(должность)

(подпись)

Стрельцова О.В.

(ф.и.о.)

23.12.2021

(дата)

Мастер по электрооборудованию (Специа-

лист по охране труда)

(должность)

(подпись)

Вдовин Е.А.
(ФИО)

23.12.2021
(дата)

Механик гаража

(должность)

(подпись)

Сальников Е.А.
(ФИО)

23.12.2021
(дата)

Мастер теплотехник

(должность)

(подпись)

Стрельцов А.В.
(ФИО)

23.12.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5065

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Алышева И.Ю.
(ФИО)

13.12.2021
(дата)